UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD  Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v trả lời đơn đề nghị của bà

Nguyễn Thị Thu Hiền.

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thu Hiền,

Địa chỉ: Xã Thạch Tượng, huyện Thạch Thành.

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Thu Hiền (người được bà

Nguyễn Thị Trạch ủy quyền) ở xã Thạch Tượng, huyện Thạch Thành, nội dung:

Một phần thửa đất của bà Nguyễn Thị Trạch hiện đang có tranh chấp với gia

đình ông Nguyễn Duy Lưu, bà Trạch đề nghị được cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với phần diện tích đất còn lại không có tranh chấp tại phố

Trần Hưng, phường An Hưng, thành phố Thanh Hóa (có đơn gửi kèm theo).

Về việc này, UBND tỉnh đã có Công văn số 14805/UBND-TD ngày

22/10/2020 chuyển đơn đến UBND thành phố Thanh Hóa xem xét, giải quyết

theo quy định của pháp luật. Ngày 27/11/2020, UBND thành phố Thanh Hóa đã

có Công văn số 6042/UBND-TNMT trả lời bà Nguyễn Thị Thu Hiền, nội dung:

Thửa đất bà Trạch đề nghị cấp đổi đang có tranh chấp, UBND phường An Hưng

đã nhiều lần hòa giải đối với 02 hộ gia đình nhưng không thành nên phải chờ kết

quả giải quyết của Tòa án nhân dân các cấp, UBND thành phố sẽ cấp đổi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình bà theo bản án của Tòa án.

UBND tỉnh trả lời để Nguyễn Thị Thu Hiền biết và thực hiện hiện theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UB Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, TD.
   Tronglk/T1.21.3756.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:21:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:47:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:47:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T10:32:01+0700